SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO TAE 2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Concurso Público para Provimento de Cargos Técnico-Administrativos em Educação

Edital nº 14/2018, de 20 de dezembro de 2018

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará - IFPA, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos com inscrições homologadas para a realização da prova objetiva, conforme informações abaixo:

1. As provas objetivas serão realizadas no dia 17/02/2019.

1.1. Cargos de nível E serão realizadas no período da manhã.

1.2. Cargos de níveis C e D serão realizadas no período da tarde.

2. Para saber o seu local de prova, o candidato deverá efetuar a consulta de sua inscrição, na guia principal da

página do concurso, preenchendo seu CPF e sua senha.

3. Os candidatos aos cargos de nível E deverão entregar os documentos a serem considerados para a prova de

títulos no mesmo dia e local de realização da prova objetiva, após o término de sua prova, no espaço

reservado pela coordenação do concurso.

Belém/PA, 11 de fevereiro de 2019.

CLÁUDIO ALEX JORGE DA ROCHA

Reitor do IFPA